CALLINICOS CONSTRUCTIONS MONONPOZQIH E.M.E

APXITEKTONIKEZ MEAETEZ

IZOAOIZMOZ 9n¢ ETAIPIKHZ XPHZHZ (01/01/2022-31/12/2022) FTEMH 128242949000

Mepouoiaka otolysia

Ndaywo Evepyntiko

AmnooPBéoelg

ATIOMELWOELG TTEPLOUCLOKWV OTOLXELWV (KaBapd oao)

AnoBéuata

ATIALTAOELG

NpokataBoAEg Kot £006a ELOTIPAKTE
Nownd

20voAo evepynTIKOU

KaBapn B£on Kol UTIOXPEWOELG
KeddAora kat anobepatikd
MaKpompOOEGHEG YTIOXPEWOELG
BpaxumnpOoBeoeg YIIOXPEWOTELG

20volo KaBapnig B£onG KO UTTOXPEWCEWY

Katdaotaon AnoteAeocpdatwy Xpriong

KUkAog epyactwv (kaBapaog)

Nowuntd ouviAOn £écoda

MetaBoAég anoBep. (epumn/pata, npotdvra, nuikot/péva)
AYOpPEG EPMOPEVUATWY KOl UALKWV

Napoxég og epyalOUEVOUG

AMOOBECELG EVOWHATWY TIAYLWV KOt AUAWV OTOLXELWV
Nowna £§0da & TnuLEg

Nowntd €006 Kat KEPSN

Tokol kat cuvadr kovsUALa (kaBapo Tooo)
AmntotéAeopa tpo popwv

®dopot

AmntotéAeopa tepLdSou LeTd and ¢popoug

O AIAXEIPIZTHZ
KAAAINIKOZ AIONYZIO2
AAT AZ249730

Xprion

2022

147.808,90
-34.363,90
0,00
113.445,00
0,00
1.903,32
0,00
6.438,43
121.786,75

-3.725,20
39.559,69
85.952,26
121.786,75

2022
15.450,00
4.389,52
0,00
-15.592,59
0,00
-9.008,05
-4.288,69
1.819,53
-94,40
-7.324,68
0,00
-7.324,68

O AOTIZTHZ
MMINEPHZ BAZIAEIOZ

2021

147.808,90
-25.355,85
0,00
122.453,05
0,00
907,76
0,00
5.217,90
128.578,71

3.599,48
47.113,61
77.865,62

128.578,71

2021
540,00
4.456,80
0,00
0,00
0,00
-9.008,05
-3.182,76
0,00
-81,80
-7.275,81
0,00
-7.275,81
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